VAKSPECIFIEK

Keuzedeel
Algemene economie | combipakket
Assistent bewindvoerder | combipakket

Basiskennis beveiliging in de zorg | combipakket

ragement | comt
Basis arbeidsrecht en sociale zekerheid | combipakket
Basis cybercriminaliteit en cyberveiligheid | combipakket
Belevingsgericht werken Orde & Veiligheid | combipakket
Business intelligence: data-analyse | combipakket
Cameratoezicht | combipakket
Datacenter Facility Engineering | combipakket
Datacenter IT techniek | combipakket
DevOps voor IT experts | combipakket
Douaneaangifte basis | combipakket
Douaneaangifte verdieping | combipakket
Engineering huis- en gebouwautomatisering | combipakket
Frontend development | combipakket
Inleiding financiéle dienstverlening (versie 2023) | combipakket
Internationalization and international law | digital
Internationalisering en internationaal recht | combipakket
Klantcontact en verkoop | combipakket
Leidinggeven | combipakket
Leidinggeven Orde en veiligheid | combipakket
Medisch secretaresse (versie 2024) | combipakket
Mobile application development/Adroid en Kotlin | combipakket
Ondersteuning bij de uitvoering van diverse hrm-processen | combipakket
Onderzoek en beleid | combipakket
Online marketing verdieping | combipakket
Online marketing en het toepassen van e-commerce | combipakket
Organisatie interne evenementen | combipakket
Praktijkonderzoek | combipakket
Proactief beveiligen | combipakket
Smart technology | combipakket
Strafrecht | combipakket
Toerisme en recreatie in de regio | combipakket
Veilig programmeren | combipakket
Verdieping HRM | combipakket NIEUW
Verdieping sociale zekerheid | combipakket
Voorbereiding hbo wiskunde voor de techniek -I-breed | combipakket
Voorbereiding salarisadministratie | combipakket
Weerbaarheid voor beveiligers en handhavers | combipakket

Winkelbeveiliging | combipakket

SBB-code
K0214
K1051
K0951
K0008
K1374
K1352
K0790
K1247
K0742
K1184
K1171
K1232
K1172
K1173
K0804
K0722
K0048
K0057
K0057
K0059
K0061
K0061
K0065
K0497
K0073
K0074
K1104
K0519
K0077
K0927
K0744
K1067
K1334
K0387
K0501
K1379
K0116
K1348
K1169
K0610
K0885

* In deze kolom vind je een overzicht van de mogelijke

Centrum Intereducatief, APRO= VAPRO Rectruitment & Opleidingen.

KEUZEDELEN ZDV, BEVEILIGING EN ICT (prijzen per 01-01-2025)

GENERIEK

Keuzedeel

Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 2 | combipakket
Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 3 | combipakket
Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 4 | combipakket
Begeleider praktijkleren | combipakket

Belevingsgericht werken Generiek | combipakket
Bestaans(on)zekerheid en mensenrechten | combipakket

De levende tuin | combipakket

Digitale vaardigheden basis versie 2025 | digitaal UPDATE
Digitale vaardigheden gevorderd versie 2025 | digitaal UPDATE
Diversiteit | combipakket NIEUW

Doorstroom vanuit niveau 2 | combipakket

Drones toepassen in de beroepspraktijk | combipakket
Duurzaamheid in beroep deel A | combipakket
Duurzaamheid in beroep deel B | combipakket
Duurzaamheid in beroep deel C | combipakket
Duurzaamheid in beroep deel D | combipakket

Engels B1/B2 | digitaal

Gezonde leefstijl (versie 2024) | combipakket UPDATE
Inspelen op innovaties | combipakket

Internationaal 1: bewustzijn (interculturele) diversiteit | combipakket
Internationaal 1: overbruggen (interculturele) diversiteit | combipakket
Internationaal 2: werken in het buitenland (herziening) | combipakket
MAND | MAximaal NeDerlands 3F voor BBL | combipakket

MAND Nederlands 4F | combipakket

anciers. BBO=Boom ber

SBB-code
K0003
K0262
K0263
K1226
K0790
K1228
K0311
K0022
K0023
K0024
K1185
K1386
K0028
K0029
K0030
K0031
K0803
K0219
K0224/K0225/ K0226

K0055
K0210
K0202
K0071
K1235

ISBN
9789037250053
9789037257359
9789037260335
9789037245943
9789037264821
9789037264265
9789037261714
9789037263404
9789037250619
9789037260342
9789037259148
9789037262322
9789037261097
9789037261110
9789037261004
9789037267907
9789037260663
9789037251067
9789037251067
9789037251296
9789037264692
9789037265842
9789037266764
9789037259230
9789037266962
9789037251654
9789037258646
9789037260465
9789037251715
9789037255430
9789037246643
9789037262285
9789037264975
9789037260649
9789037261530
9789037265897
9789037264456
9789037264791
9789037258936
9789037258158
9789037263497

ISBN

9789037264661
9789037264678
9789037264685
9789037262100
9789037249644
9789037266818
9789037263411
9789037269543
9789037269550
9789037268133
9789024260045
9789037263374
9789037250824
9789037250831
9789037250848
9789037250855
9789037263855
9789037267952
9789037262513

9789037262353
9789037262377
9789037251029
9789037262308
9789037267396

Prijs

€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€55,00
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€55,00
€49,50
€55,00
€49,50
€55,00
€49,50
€55,00
€49,50
€49,50
€55,00
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50

lerwijs, S=Savantis, C=Consortium, EW=Examenwerk, SP=Stichting Praktijkleren,
P2M=Prove2Move, SE=Sportexamens, A=Associatie, ESS= Examen Service Systeem en SVPB=Stichting Vakexamens voor de Particuliere Beveiligingsorganisaties, TCI=Stichting Toets

Prijs

€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€38,95
€38,95
€55,00
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€49,50
€41,25
€49,50
€49,50

€49,50
€49,50
€49,50
€39,75
€49,50

Examen*
BBO, SP
BBO, ESI
BBO, SVPB
BBO, EW, SE
BBO

BBO

BBO

BBO

BBO, SVPB
BBO

BBO

BBO

BBO

BBO

BBO

BBO

BBO

BBO

BBO, SP
BBO, ESS, S
BBO, ESS, S, EW
BBO, SVPB
BBO

BBO

BBO, SP
BBO, SP
BBO, SP
BBO, ESS
BBO, EW
BBO

BBO, SVPB
BBO, MEI
BBO

BBO

BBO, SP
BBO

BBO, P2M, C
BBO

BBO

BBO, SVPB
BBO, SVPB

Examen*
BBO, P2M, S, C
BBO,E, S
BBO,E, S

BBO

BBO, ESS, SE
BBO

BBO

BBO, SP, ESS
BBO, SP, ESS
BBO

BBO

BBO, SPL

BBO, ESS, C, S
BBO, ESS, C, S
BBO, ESS, E, S
BBO, ESS, E, S
Centraal examen
BBO, SE, P2M, C
BBO, ESS, S, EW

BBO, ESS, S, EW

BBO, ESS, S, EW

BBO, SE, P2M, C

BBO, centraal examen
BBO



MAND Toewerken naar Nederlands 2F | combipakket K1336 9789037264258 €49,50 BBO

Ondernemend gedrag (Versie 2025) | combipakket NIEUW K1483 9789037269499 €49,50 BBO, ESS
Oriéntatie op Ondernemerschap (versie 2025) | combipakket NIEUW K1487 9789037268676 €49,50 BBO, ESS
Persoonlijk profileren niveau 3 en 4 | combipakket K0877 9789037251814 €49,50 BBO, ESS, SE
Verdieping blijvend fit, veilig en gezond werken niv 2 | combipakket K0516 9789037253375 €49,50 BBO, SE, EW, C
Verdieping blijvend fit, veilig en gezond werken niv 3 / 4 | combipakket K0517 9789037253382 €49,50 BBO, SE, C, S
Voorbereiding hbo | combipakket K0125 9789037246476 €49,50 BBO, ESS, EW, C
Voorbereiding op het starten van een onderneming | combipakket NIEUW K1487 9789037268805 €49,50 BBO, ESS
Weerbaarheid | combipakket K1398 9789037266726 €49,50 BBO

* In deze kolom vind je een overzicht van de mogelijke leveranciers. BBO=Boom beroep. lerwijs, S=Savantis, C=Consortium, EW=E; k, SP=Stichting F ijkleren,

P2M=Prove2Move, SE=Sportexamens, A=Associatie, ESS= Examen Service Systeem en SVPB=Stichting Vakexamens voor de Particuliere Beveiligingsorganisaties, TCI=Stichting Toets
Centrum Intereducatief, APRO= VAPRO Rectruitment & Opleidingen.

DIGITALE BUNDELS

Bundel ISBN

Keuzedeelbundel Alles-in-1-licentie | licentie 1 jaar | € 69,95 9789037256024
Keuzedeelbundel Alles-in-1-licentie | licentie 2 jaar | € 99,95 9789037256031
Keuzedeelbundel Alles-in-1-licentie | licentie 3 jaar | € 111,95 9789037256048
Keuzedeelbundel ZDV, iliging en ICT | 1 jaar | € 66,00 9789037260960

Meer weten over keuzedelen?
Vraag jouw adviseur naar de mogelijkheden via de QR:
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